
2024 年 2 月吉日 

お客様各位 

SPK 株式会社（D-SPORT） 

東京都品川区東大井 1-4-20 

D-SPORT 製品 価格改定のお知らせ 

拝啓  

 向春の候、貴社ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。平素は格別のご厚

情を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、表題にも記載させていただきましたが、この度 D-SPORT製品の価格を変更する運

びとなりました。 

 

原材料の高騰及び物流費の値上がりにより、企業努力のみでは従来の価格を維持するこ

とが困難な状況となりました。誠に不本意ではございますが、下記のとおり定価改定を実

施させていただきます。これまで通りの品質を維持するため、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

今後もより一層皆様にご満足いただけますよう、品質の向上に努めて参りますので、今

後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【価格改定日】      2024 年 4月 1日（月）受注分より 

【改定価格・対象商品】 価格改訂一覧表をご参照ください 

【お問い合わせ窓口】  SPK株式会社 CUSPA 03-3472-5015 

 

以上 



1 / 2 ページ



2 / 2 ページ


	D-SPORT製品価格改定のお知らせ
	D-SPORT 価格改定一覧表

